

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دو بار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.

تگاه



دستکاری نمرات زنان در دانشگاهی در ژاپن

دانشگاه معتبری در ژاپن یادستکاری نمرات متقاضیان زن در امتحان ورودی، مانع قبول شدن آنها در رشته پزشکی شده است. کمیته حقیقت‌یاب بعد از بررسی نتایج امتحانات ورودی دانشگاه توکیو در رشته پزشکی، در یک نشست مطبوعاتی اعلام کرد که بر گزار کنندگان امتحان ورودی دانشگاه پزشکی توکیو به‌طور مستمر نمرات متقاضیان زن را پایین می‌آوردند تا مانع قبول شدن آنان در رشته پزشکی شوند. سیاست این دانشگاه محصول این تصور است که زنان پس از فرزندآوری از کار کناره‌گیری می‌کنند. تنسو یوکیو کا، یکی از مدیران دانشگاه پزشکی توکیو با ابراز تاسف گفت: «ما اعتماد جامعه را به‌طور جدی نقض کرده‌ایم.»

عکس خبر



هشتاد هزار نفر در مسابقه دو ۱۴ کیلومتری در سیدنی شرکت می‌کنند.



کرم‌های شب تاب در جنگل سانتا کلارا در مرکز کرم.



خانه‌ای متعلق به قرن هجدهم با معماری جالب در انگلیس به قیمت ۳۰۰ هزار پوند برای فروش گذاشته شده است.

Guardian

اخبار

فرب آمریکا به سبک کره شمالی

منابع ارشد دیپلماتیک اظهار کرده‌اند آمریکا پیشنهاد های متعددی را برای خلع سلاح هسته‌ای به کره شمالی ارائه کرده اما پیونگ یانگ تمام این طرح‌های پیشنهادی را رد کرده است. این منابع گفته‌اند، آمریکا «پیشنهاد های مشخصی را برای آغاز و اقدام به روند خلع سلاح هسته‌ای کاملاً قابل تایید» ارائه کرده و می‌کند. به گفته یکی از این منابع، کره شمالی همه این پیشنهادها را رد کرده و آنها را «کانگستری» خوانده است.

شغل نداریم چون روسی داری

یک دختر ترکیه‌ای فارغ‌التحصیل از یکی از دانشگاه‌های بلژیک گفت که به دلیل داشتن روسی اجازه شرکت در دوره کارآموزی یکی از موسسات وابسته به شهرداری‌های این کشور را پیدا نکرده است. باشلیک که در بلژیک به دنیا آمده و بزرگ شده، به خبر گزاری آناتولی گفت که او اخیراً دوره کارشناسی ارشد را در دانشگاه وریجه بلژیک گذرانده و به گفته خود ش همواره از سوی استادان به عنوان یک دانشجوی موفق تحسین و تشویق می‌شده است.

چهره

تمسخر ارتش فضایی ترامپ به سگ استیفن کینگ

استیفن کینگ نویسنده معروف آمریکایی در یک پست توئیتری از مخاطبانش خواست نظر خود را درباره طرح ایجاد ارتش فضایی که ترامپ آن را اعلام کرده، بیان کنند. پاسخ‌هایی که کاربران توئیتر به این پست کینگ دادند، مملو است از تمسخر و جوک‌ساختن از این اقدام ترامپ. برخی از پاسخ‌های این کاربران آن قدر جالب بوده که این پست کینگ به یکی از ترندهای توئیتر تبدیل شد.

یکی از کاربران در پاسخ نوشته: «شهروندان توجه کنید. ترامپ اعلام کرده آمریکا برای تسلط بر فضا ارتش فضایی تشکیل می‌دهد. دلیلش این است که آمریکا آن قدر روی زمین گند زده که دیگر جایی برای گندزدن نیست. بنابراین باید به فضا برویم.»

کاربری دیگر نوشته است: «خبر فوری - موجودات فضایی در واکنش به طرح ترامپ اعلام کرده‌اند که پول این ارتش را آنها نخواهند پرداخت.» اشاره این کاربر به سخنان ترامپ درباره پرداخت بیشتر کشورهای عضو ناتو است. کاربری دیگر گفت و گو ایوباما و بایدن را تحویل کرده و به نقل از ایوباما خطاب به بایدن نوشته: «یادته اون طرح مسخره ارتش فضایی رو روی میزت گذاشتم تا کمی بخندی؟ بایدن آره، یادمه. ایوباما: ترامپ پیداش کرده.»

استیفن کینگ که یکی از منتقدان سرسخت ترامپ در جمع نویسندگان مشهور آمریکایی است، در پست توئیتر خود نوشته است: «وقتی درباره‌اش شنیدم، فکر کردم که دارم یکی از آن برنامه‌های تلویزیونی روز جمعه را که عروسک‌ها در آن بالا و پایین می‌پزند را تماشا می‌کنم. اگر شما هم مثل من فکر می‌کنید، این احمقانه‌ترین ایده‌ای است که تا به حال شنیده‌اید، این پست را بازنشر کنید.»

کینگ چهار میلیون و ۷۰۰ هزار کاربر در توئیتر دارد و طی چند ساعت اول این پست بیش از ۳۶ هزار بار بازنشر شده و بیش از ۴ هزار ۵۰۰ نفر برایش کامنت گذاشتند.



سانتا کروز، یکی از شگفتی‌های جهان

جزیره‌ای که پلیس و پشه ندارد

حدود ۱۱۵ خانه در کنار هم ساخته شده‌اند، بیرمردان با چشمانی مهربان روی صندلی نشسته‌اند، پسر بچه‌ها در خیابان‌ها بازی می‌کنند و مادران جوان هم در مغازه‌ها با یکدیگر حرف می‌زنند.

«یوه‌نال» به همراه مادر جزیره قدیم می‌زند و از کوچ‌های پر پیچ و خم می‌گذریم. او همه جا را به ما نشان می‌دهد: «اینجا کلیساست، آنجا مدرسه است.» او با احساس غرور می‌گوید: «در اینجا هیچ جرمی اتفاق نمی‌افتد. ما اینجا هیچ پلیسی نداریم و اصلاً به آنها احتیاج هم نداریم.»

او در کنار میدان کوچکی توقف می‌کند. در آنجا با همکاری هتل یونتا فارو، یک آکواریوم کوچک ساخته شده است. پیش از این مردم محلی لاک‌پشت‌ها را می‌کشتند و به عنوان غذای خوردند، حالا اما با لاک‌پشت‌ها با احترام رفتار می‌شود. مردم پس از ماهیگیری، لاک‌پشت‌ها را از تورهایشان جدا می‌کنند و تا زمانی که نیم حفاظت برای جمع‌آوری لاک‌پشت‌ها بیابند و آنها را به دریا بازگردانند و مراقب آنها هستند.

توریست‌ها می‌توانند با پرداخت اندکی پول وارد محوطه آکواریوم بشوند. در آنجا کوسه‌های کوچک و ماهی‌های عجیب و غریب هم دیده می‌شوند.

سانتا کروز پر از خانه است. ساکنان جزیره، باید خانه‌هایشان را عمودی بسازند، چرا که زمین کافی برای ساخت وجود ندارد. «این یکی از دغدغه‌های آینده مردم این جزیره است. زمین در اینجا رو به پایان است و نمی‌دانیم باید چه فکری برای این موضوع کنیم. ما نمی‌توانیم ساختمان‌ها را همین‌طور روی همدیگر بسازیم و بالا برویم.» با این حال مردم جزیره به دنبال احساس ترحم دیگران نیستند. نال می‌گوید: «در هر صورت، ما اینجا خوشحالیم. دیگر کجای دنیا را سراغ دارید که مثل این جزیره به پلیس احتیاجی نداشته باشد. هر روز صبح که من با نوا ای اسرار آمیز دریا باز خواب بیدار می‌شوم و چشمم به این دریا می‌افتد، دلم نمی‌خواهد در هیچ کجای دنیا جز اینجا زندگی کنم.»

سی‌ان‌ان از دور، در یک زیبایی جزیره سانتا کروز اسیلوت سخت است. این جزیره که در میان دریا سر برآورده، یکی از شلوغ‌ترین جزایر جهان است. در حقیقت، سانتا کروز در مجمع‌الجزایر سان برناردو کلمبیادار خلیج موروسکیلو در منطقه‌ای که بیشتر دریا مملو از صخره‌های مرجانی است، واقع شده است. این جزیره یکی از جزایر دهگانه مجمع‌الجزایر سان برناردو است.

در افسانه‌ها آمده است که ماهیگیران از جزایر اطراف به سانتا کروز آمدند و شب را در آنجا ماندند. آنها وقتی فهمیدند که در این جزیره، پشه‌ای وجود ندارد، تصمیم گرفتند برای همیشه در آنجا ساکن شوند. مردم محلی معتقدند دلیل این که پشه‌ای در این جزیره وجود ندارد، فقدان درختان مانگرو و ساحل شنی است.

سانتا کروز شبیه سایر جزیره‌ها نیست و هیچ جایی برای بازدید کنندگان وجود ندارد که در آنجا بمانند. توریست‌ها غالباً شب را در هتل یونتا فارو در جزیره مجاور موسوم به موکورا می‌گذرانند و سپس با قایق‌های تندرو به سانتا کروز می‌آیند. آنها برای ورود به جزیره باید ۲ هزار پزو معادل یک دلار پول بدهند.

فضای این جزیره شبیه رمان گابریل گارسیا مارکز است. سانتا کروز جزیره‌ای رویایی است برای افرادی که می‌خواهند زندگی بی‌گناهی داشته باشند، چرا که در این جزیره، هیچ پلیسی وجود ندارد. خانه‌های رنگارنگ در طول چندین نسل ساخته شده است و هیچ ساکن غیر بومی در این جزیره اقامت ندارد.

برخی تخمین می‌زنند که در این جزیره کوچک که به اندازه دو زمین فوتبال مساحت دارد، حدود ۱۲۰۰ نفر زندگی می‌کنند؛ برخی دیگر اما جمعیت را کمتر می‌دانند. «یوه‌نال» که تمام عمرش را در جزیره سانتا کروز گذرانده می‌گوید، جمعیت چیزی حدود ۹۰۰ نفر است. او به نحوی رهبر این جزیره و سخنگوی مردم آنجا به شمار می‌آید. در هر صورت، جمعیت سانتا کروز هر چقدر باشد، خانه‌ها بسیار نزدیک به هم ساخته شده‌اند.

صحبت‌های جنجالی یک فضا نورد در رویت موجودات فضایی

یکی از فضا نوردان سابق ناسا به نام لینلاند ملوین در یک پست توئیتری مدعی شده است زمانی که در شاتل فضایی آتلانتیس بوده، موجودی شبیه به موجودات فضایی مشاهده کرده است. او گفته که در این خصوص با مدیران ناسا گفت‌وگو کرده است اما گفته‌اند آن چه دیده، یک موجود فضایی نبوده بلکه تکه‌ای یخ بود که تغییر شکل داده است. ملوین در دو رشته مهندسی مواد و شیمی مدرک دانشگاهی دارد. هنوز معلوم نیست که ملوین دقیقاً چه دیده است. البته لیگل واتسون، نویسنده کتاب «یوفوها در جنگ جهانی اول» معتقد است که آن چه ملوین دیده است، به احتمال زیاد تکه‌ای یخ بوده است. او به دیلی میل گفته است: «متأسفانه ملوین سعی نکرد که به آن چه دیده، نزدیک تر شود». آلن بوتل، سخنگوی ناسا نیز در گفت‌وگو با فاکس نیوز اعلام کرده، ناسا تاکنون هیچ گواهی مبنی بر وجود موجودات فضایی نیافته است.

او می‌گوید: «ناسا از انواع و اقسام سیستم‌های پیشرفته برای کاوش فضا استفاده می‌کند تا پاسخی برای سوالاتی نظیر اینکه آیا ما در این جهان تنها هستیم یا خیر، بیابد. ما همه تلاشمان را برای یافتن نشانه‌هایی تلاش در خارج از زمین به کار گرفته‌ایم اما تاکنون نشانی نیافتیم.» این توئیتر از سوی ملوین زمانی منتشر شد که یکی از مقامات سابق دولت آمریکا اعلام کرد که ممکن است بشر در این کهکشان تنها نباشد. ادگار میچل، فضا نوردی که با سفینه آپولو ۱۴ به ماه رفته بود نیز، گفته؛ معتقد است موجودات فضایی صلح‌طلبی به زمین آمده‌اند تا از جنگ هسته‌ای میان آمریکا و روسیه جلوگیری کنند. میچل البته در سال ۲۰۱۶ در سن ۸۵ سالگی از دنیا رفت.

لوتیس الیزوندو، از مقامات سابق وزارت دفاع آمریکا و رئیس برنامه تشخیص تهدیدات پیشرفته فضایی نیز از کسانی است که معتقد است انسان در این عالم تنها نیست و موجودات فضایی وجود دارند. او می‌گوید: «نظر شخصی من این است که مدارک قانع‌کننده‌ای وجود دارد که ثابت می‌کند ما در این عالم تنها نیستیم.» نیویورک تایمز در دسامبر سال ۲۰۱۷ گزارشی کرده که وزارت دفاع آمریکا برنامه‌ای سری و ۱۰ ساله را برای تحقیق روی وجود یوفوها در دست اجرا دارد.

روزنامه ال پائیس روایتی در مذاک از فعالیت کودکان سرباز در سوئد را منتشر کرده است. در سوئد همچنان گروه‌های شبه نظامی از کودکان برای جنگ استفاده می‌کنند. کودکان به راحتی به خدمت گرفته می‌شوند و حرف‌شنوی بیشتری دارند و دستمزد کمتری نیز دریافت می‌کنند و به خدمت کودکان سرباز در بسیاری از کشورهای آفریقایی و در میان گروه‌های شبه نظامی رواج دارد.

واپسنگ

روزنامه ال پائیس روایتی در مذاک از فعالیت کودکان سرباز در سوئد را منتشر کرده است. در سوئد همچنان گروه‌های شبه نظامی از کودکان برای جنگ استفاده می‌کنند. کودکان به راحتی به خدمت گرفته می‌شوند و حرف‌شنوی بیشتری دارند و دستمزد کمتری نیز دریافت می‌کنند و به خدمت کودکان سرباز در بسیاری از کشورهای آفریقایی و در میان گروه‌های شبه نظامی رواج دارد.



کیوسک

روزنامه ساندی تلگراف چاپ انگلیس به موضوع درخواست آمریکا از انگلیس برای تبعیت از تحریم‌های ضد ایرانی پرداخته است. انگلیس به همراه کشورهای نظیر آلمان و فرانسه اعلام کرده‌اند که طرحی برای حفظ توافق هسته‌ای و حمایت اقتصادی از ایران در خصوص تحریم‌های جدید آمریکا آماده کرده‌اند. چین، روسیه و اتحادیه اروپا نیز از تحریم‌های ضد ایرانی ترامپ انتقاد کرده‌اند.